
Uchwała Nr XXIX.226.2021 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje:  
             
     

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6714 z późn. 
zm.2)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.393.114,70 zł na kwotę 22.380.793,70 zł, wg załącznika 
nr 1 w tym dochody bieżące - 18.675.767,70 zł, dochody majątkowe - 3.728.804,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 25.783.345,70 zł na kwotę 25.771.024,70 zł, wg załącznika 
nr 2, w tym wydatki bieżące 17.929.031,70 zł, wydatki majątkowe 7.841.993,00 zł; 

3) Deficyt budżetu wynosi 3.390.231,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów/pożyczek w kwocie 2.160.479,00 zł, wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.073.037,09 zł, niewykorzystanymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 156.714,91 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 5, 10a, 10b, 11a, 11b do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten 
sposób, że nadaje im się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 5, 10a, 10b, 11a, 11b do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 9 lipca 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.         
  

 Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo 
 

Jarosław Komorek 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 437, poz. 563, poz. 836, 

poz. 924, poz. 976, poz. 1334, poz. 1410, poz. 1492, poz. 1771, poz. 2025, poz. 2106, poz. 2133, poz. 2179, poz. 2317, 
poz. 2652, poz. 2752, poz. 3018, poz. 3046 i poz. 3151 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3977E091-E04D-4F19-A6E5-1A07832A54DC. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 251 274,00 1 227 496,00

Drogi publiczne gminne 1 086 274,00 1 062 496,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

1 036 274,00 1 012 496,00

FDS-Droga 191065C i 191066C Baruchowo-dochody 690 348,00 666 570,00

851 Ochrona zdrowia 34 500,00 44 500,00

Pozostała działalność 34 500,00 44 500,00

Wpływy z różnych dochodów 34 500,00 44 500,00

Działania prpmocyjne COVID 19 0,00 10 000,00

855 Rodzina 4 291 243,55 4 292 700,55

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 300,00 10 757,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 300,00 10 757,00

brak zadania dochody UG 9 300,00 10 757,00

22 393 114,70 22 380 793,70

85195

85513

Razem:

1 457,00

-12 321,00

Rozdział

60016

6350

0970

2010

DOCHODY BUDŻETOWE
Paragraf Zmiana

-23 778,00

-23 778,00

-23 778,00

-23 778,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

1 457,00

1 457,00

1 457,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX.226.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 9 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3977E091-E04D-4F19-A6E5-1A07832A54DC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 4 523 000,00

Drogi publiczne gminne 4 313 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 155 000,00

FDS- Przebudowa drogi gminnej Nr 191065 C i 191066 C w
miejscowości Baruchowo 

690 348,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191027C w miejscowości
Patrówek

154 074,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191065C i 191066C w
miejscowości Baruchowo

64 946,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 874 900,00

Ochotnicze straże pożarne 827 900,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 500,00

Termomodernizacja budynku OSP w Skrznkach na  potrzeby
świetlicy wiejskiej

305 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00

Termomodernizacja budynku OSP w Skrznkach na  potrzeby
świetlicy wiejskiej

305 000,00

Oświata i wychowanie 5 286 317,70

Dowożenie uczniów do szkół 293 114,00
Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00
brak zadania UG 65 000,00
Pozostała działalność 991 351,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 733 500,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
Goreniu Dużym

733 500,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
Goreniu Dużym- MS

0,00

Ochrona zdrowia 246 215,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 205 215,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00
brak zadania UG 1 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00

brak zadania UG 150,00

85154

367 643,00

10 000,00

0,00

2 000,00
2 000,00

800,00

800,00

4110

4120

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI  BUDŻETOWE 

4 308 000,00

Dział
600

60016

6050

-5 000,00 4 518 000,00

-5 000,00

-5 000,00 4 150 000,00

-23 778,00 666 570,00

149 074,00

88 724,00

874 900,00

827 900,00
311 500,00

310 000,00

300 000,00

754

801

75412

80113

80195

-5 000,00

5 000,00

0,00

23 778,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-600,00

-5 600,00
-5 600,00
-5 600,00
5 000,00

5 000,00

-362 643,00

6057

6050

4210

6050

300 000,00

287 514,00

5 285 717,70

59 400,00
59 400,00

996 351,00

738 500,00

370 857,00

367 643,00

256 215,00

205 215,00

3 500,00
3 500,00

950,00

950,00

851

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX.226.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 9 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3977E091-E04D-4F19-A6E5-1A07832A54DC. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
brak zadania UG 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 161 715,00

brak zadania UG 161 715,00
Pozostała działalność 34 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 987,00

Działania promocyjne COVID 19- wydatki 0,00

Zakup usług pozostałych 13,00

Działania promocyjne COVID 19- wydatki 0,00

Pomoc społeczna 1 273 675,74
Ośrodki wsparcia 457 873,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

0,00

brak zadania UG 0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00

brak zadania UG 0,00

Rodzina 4 460 304,55

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone par.201 9 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 576 742,00

Pozostała działalność 218 315,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości
Baruchowo

20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 10 000,00

25 783 345,70

-3 778,00

-3 778,00

-12 321,00Razem:

2910

4560

4130

6050

6060

10 757,00

4 461 761,55

10 757,00

10 757,00

3 557 964,00

199 537,00

5 000,00

5 000,00

6 222,00

6 222,00

25 771 024,70

85195

10 000,00
10 000,00

-12 800,00

-12 800,00
10 000,00

4 000,00

4 000,00

6 000,00

4170

4210

4210

4300

20 000,00
20 000,00

148 915,00

148 915,00
44 500,00

7 987,00

4 000,00

6 013,00

6 000,00

1 274 275,74
458 473,00

500,00

500,00

100,00

100,00

852

855

900

85203

85513

90095

6 000,00

600,00
600,00

500,00

500,00

100,00

100,00

1 457,00

1 457,00

1 457,00

1 457,00

-18 778,00

-18 778,00

-15 000,00

-15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3977E091-E04D-4F19-A6E5-1A07832A54DC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 4 290 143,55

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 300,00

5 094 269,70

Plan Finansowy dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 457,00 4 291 600,55

1 457,00 10 757,00

2010 1 457,00 10 757,00

Razem: 1 457,00 5 095 726,70

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX.226.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 9 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3977E091-E04D-4F19-A6E5-1A07832A54DC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 4 290 143,55

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 300,00

5 094 269,70

Plan finansowy na zadania zlecone
Paragraf Zmiana Po zmianie

1 457,00 4 291 600,55

1 457,00 10 757,00

4130 1 457,00 10 757,00

Razem: 1 457,00 5 095 726,70

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XXIX.226.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 9 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3977E091-E04D-4F19-A6E5-1A07832A54DC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 700 000,00 0,00

01010 700 000,00 0,00

6050 139 000,00 0,00

139 000,00 0,00

6057 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

6059 161 000,00 0,00

161 000,00 0,00

600 4 155 000,00 - 5 000,00

60016 4 155 000,00 - 5 000,00

6050 4 155 000,00 - 5 000,00

1 129 000,00 0,00

740 000,00 0,00

500 000,00 - 5 000,00

1 381 000,00 0,00

15 000,00 0,00

250 000,00 0,00

140 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej nr działki 13/1 i 36/6 w miejscowości
Kurowo Babia Góra

Przebudowa drogi oznaczonej jako działki nr 289/2 w miejscowości Skrzynki

495 000,00

250 000,00

140 000,00

1 381 000,00

15 000,00

4 150 000,00

1 129 000,00

740 000,00

161 000,00

4 150 000,00

4 150 000,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 104 w miejscowości
Zawada Piaski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Nr 191027C w miejscowości Patrówek

Przebudowa drogi gminnej Nr 191065C i 191066C w miejscowości Baruchowo

Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C w miejscowości Lubaty

Przebudowa drogi gminnej Nr 191021C w miejscowości Kurowo Parcele

Budowa 37 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Baruchowo

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa 37 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 000,00

400 000,00

400 000,00

161 000,00

139 000,00

139 000,00

Po zmianie

700 000,00

Treść

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa 37 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Baruchowo

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX.226.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 9 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3977E091-E04D-4F19-A6E5-1A07832A54DC. Podpisany Strona 1



700 25 500,00 0,00

70005 500,00 0,00

6060 500,00 0,00

500,00 0,00

70095 25 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

720 72 613,00 0,00

72095 72 613,00 0,00

6057 61 721,00 0,00

61 721,00 0,00

6059 10 892,00 0,00

10 892,00 0,00

754 697 900,00 0,00

75412 697 900,00 0,00

6050 306 500,00 5 000,00

1 500,00 0,00

305 000,00 5 000,00

6057 305 000,00 - 5 000,00

305 000,00 - 5 000,00

6059 75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

6230 11 400,00 0,00

11 400,00 0,00

801 918 883,00 5 000,00Oświata i wychowanie

Termomodernizacja budynku OSP w Skrznkach na  potrzeby świetlicy wiejskiej

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja dla OSP Świątkowice

923 883,00

11 400,00

300 000,00

75 000,00

11 400,00

300 000,00

75 000,00

311 500,00

1 500,00

310 000,00

10 892,00

697 900,00

697 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku OSP w Skrznkach na  potrzeby świetlicy wiejskiej

Termomodernizacja budynków OSP w Świątkowicach 

Termomodernizacja budynku OSP w Skrznkach na  potrzeby świetlicy wiejskiej

Infostrada Kujaw i Pomorza

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Kujaw i Pomorza

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 892,00

25 000,00

61 721,00

61 721,00

72 613,00

72 613,00

25 000,00

25 000,00

500,00

500,00

500,00

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Budowa nowego budynku komunalnego i rozbiórka istniejącego budynku
komunalnego na działkach nr 47/7 i 47/6 w miejscowości Zakrzewo Parcele

Informatyka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działek pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Skrzynki

Gospodarka mieszkaniowa 25 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3977E091-E04D-4F19-A6E5-1A07832A54DC. Podpisany Strona 2



80143 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

80195 818 883,00 5 000,00

6050 733 500,00 5 000,00

733 500,00 5 000,00

6057 33 383,00 0,00

33 383,00 0,00

6059 52 000,00 0,00

52 000,00 0,00

900 1 290 875,00 - 18 778,00

90002 1 260 875,00 0,00

6057 854 077,00 0,00

854 077,00 0,00

6059 406 798,00 0,00

406 798,00 0,00

90095 30 000,00 - 18 778,00

6050 20 000,00 - 15 000,00

20 000,00 - 15 000,00

6060 10 000,00 - 3 778,00

10 000,00 - 3 778,00

7 860 771,00 - 18 778,00Razem 7 841 993,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 222,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 6 222,00

Budowa Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Baruchowo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Baruchowie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 000,00

406 798,00

11 222,00

5 000,00

854 077,00

854 077,00

406 798,00

1 260 875,00

Rozbudowa placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Baruchowie

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Jednostki pomocnicze szkolnictwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 272 097,00

100 000,00

52 000,00

52 000,00

738 500,00

33 383,00

33 383,00

823 883,00

738 500,00

100 000,00

100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3977E091-E04D-4F19-A6E5-1A07832A54DC. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 34 500,00 44 500,00

Pozostała działalność 34 500,00 44 500,00

Wpływy z różnych dochodów 34 500,00 44 500,00

Działania prpmocyjne COVID 19 0,00 10 000,00

34 500,00 44 500,00Razem:

0970 10 000,00

10 000,00

10 000,00

Plan finansowy dochodów  środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Rozdział Paragraf Zmiana

10 000,00

85195 10 000,00

Załącznik Nr 10a do uchwały Nr XXIX.226.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 9 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3977E091-E04D-4F19-A6E5-1A07832A54DC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 34 500,00

Pozostała działalność 34 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 514,00

Koordynacja szczepień 25 514,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 360,00

Koordynacja szczepień 4 360,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 626,00

Koordynacja szczepień 626,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 987,00

Działania promocyjne COVID 19- wydatki 0,00

Koordynacja szczepień 3 987,00

Zakup usług pozostałych 13,00

Działania promocyjne COVID 19- wydatki 0,00

Koordynacja szczepień 13,00

34 500,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

Plan finansowy wydatków środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

44 500,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4210

4300

13,00

6 013,00

6 000,00

Razem: 10 000,00 44 500,00

Dział

851

85195

4010

4110

4120

10 000,00 44 500,00

10 000,00

0,00 25 514,00

0,00 25 514,00

4 360,00

4 360,00

626,00

626,00

7 987,00

4 000,00

3 987,00

Załącznik Nr 10b do uchwały Nr XXIX.226.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 9 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3977E091-E04D-4F19-A6E5-1A07832A54DC. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 036 274,00 1 012 496,00

Drogi publiczne gminne 1 036 274,00 1 012 496,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

1 036 274,00 1 012 496,00

FDS- Droga 191007C Lubaty-dochody 0,00 0,00

FDS- Droga Patrówek-dochody 345 926,00 345 926,00

FDS-Droga 191065C i 191066C Baruchowo-dochody 690 348,00 666 570,00

1 036 274,00 1 012 496,00

Rozdział

60016

6350

Plan finansowy  środków z Funduszu Dróg Samorządowych 
Paragraf Zmiana

-23 778,00

-23 778,00

-23 778,00

0,00

0,00

-23 778,00

Razem: -23 778,00

Załącznik Nr 11a do uchwały Nr XXIX.226.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 9 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3977E091-E04D-4F19-A6E5-1A07832A54DC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 1 036 274,00

Drogi publiczne gminne 1 036 274,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 036 274,00

FDS- Przebudowa drogi gminnej Nr 191065 C i 191066 C w
miejscowości Baruchowo 

690 348,00

FDS-Przebudowa drogi gminnej Nr 191027C w miejscowości
Patrówek

345 926,00

1 036 274,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

-23 778,00 1 012 496,00

-23 778,00

-23 778,00 1 012 496,00

-23 778,00 666 570,00

0,00 345 926,00

Plan finansowy wydatków  z Funduszu Dróg Samorządowych

1 012 496,00

Razem: -23 778,00 1 012 496,00

Dział

600

60016

6050

Załącznik Nr 11b do uchwały Nr XXIX.226.2021

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 9 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3977E091-E04D-4F19-A6E5-1A07832A54DC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
      

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3.40.2021 z dnia 30 czerwca 
2021 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 1.457,00 zł w rozdziale 85513-par. 
2010 z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia 
zdrowotne i zasiłek dla opiekuna. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 
WSPN.II.967.5.2021 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 10.000,00 zł w rozdziale 85195- par. 
0970 z przeznaczeniem na działania promocyjne mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców poddających 
się szczepieniu przeciw COVID-19. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 5.600, 00 zł w rozdziale 80113 par 
4210 jednocześnie zwiększając plan wydatków na zadaniu pn "Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie 
Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym" oraz w rozdziale 85203-par 2910 i 4560. Dokonano zmian w rozdziale 
85154- przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększając plan wydatków  na wynagrodzeniu bezosobowym 
i pochodnych o kwotę 12.800,00 zł jednocześnie zmniejszając plan wydatków na materiałach. Zmniejszono 
plan dochodów o kwotę 23.778,00 zł jako dotacja z Funduszu Dróg Samorządowych do drogi nr 191065C 
i 191066 C w Baruchowie. W planie wydatków zmniejszono udział środków z FDS jednocześnie zwiększając 
wkład własny o 23.778,00 zł. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 15.000,00 zł na zadaniu pn "Budowa 
Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości Baruchowo. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 3.778,00 zł 
na zadaniu pn "System informacji terenowej Gminy Baruchowo". Zmniejszono plan wydatków o kwotę 
5.000,00 zł na zadaniu pn "Przebudowa drogi gminnej 191027 C w miejscowości Patrówek.  
            

 Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo 

  

Jarosław Komorek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3977E091-E04D-4F19-A6E5-1A07832A54DC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 5
	Zalacznik 10a
	Zalacznik 10b
	Zalacznik 11a
	Zalacznik 11b
	Uzasadnienie

